Okresny urad Poltar - Telefonny zoznam

Kanc. | &.d. Meno E-mailova adresa Tel. éislo
Prednosta
) 0961 65 5760
244 JUDr. Iveta Bra¢okova prednosta OU prednosta.pt@minv.sk
0918 848 930
245 Marianna Dovalova asistentka prednostu - sekretariat marianna.dovalova@minv.sk 0961 65 5761
Organizaény odbor
249 Mgr. Zuzana Farkasova regionalny rozvoj zuzana.farkasova3@minv.sk 0961 65 5771
253 Mgr. Monika KoSova regionalny rozvoj monika.kosova@minv.sk 0961 65 5762
231 1 Bc. Michal Koréni supervizor michal.koroni@minv.sk 0961 65 5750
Odbor krizového riadenia
0961 65 5764
252 Ing. Marek Chromek veduci OKR marek.chromek@minv.sk
0918 849 420
0961 65 5763
255 Ing. Alena Markova OKR alena.markova@minv.sk
0905 272 531
Odbor starostlivosti o zivotné prostredie
; 0961 65 5754
242 7 Ing. Andrea Marakova veduca OSZP andrea.marakova@minv.sk
0905 272 547
240 9 Ing. Lenka Mizerova Statna vodna sprava lenka.vyvlekova@minv.sk 0961 65 5752
240 9 Ing. Lukas Gréé¢ Statna vodna sprava lukas.grec@minv.sk 0961 65 5751
242 8 Ing. Iveta Masarova Statna sprava OPaK iveta.masarova@minv.sk 0961 65 5755
242 8 Ing. Katarina Gallova Statna sprava OPaK katarina.gallova@minv.sk 0961 65 5755
243 6 Mgr. Zuzana Hazuchova Statna sprava OH zuzana.hazuchova@minv.sk 0961 65 5753
Katastralny odbor
. : 0961 44 6050
250 Ing. Agata Melicherova veduca oc?delema’TDaPI agata.melicherova@minv.sk
poverena vedenim KO 0905 272 524
232 4 Bc. Romana Sagova podatelfa a registratura romana.sagova@minv.sk 0961 44 6051
232 4 Silvia Rac¢kova podatelfia a registratura silvia.rackova@minv.sk 0961 44 6058
233 5 Lydia Machackova poskytovanie informacii z KN lydia.machackova@minv.sk 0961 44 6059

254

Mgr. Daniela Semanova

vklady do KN
oprava chyb v KO

daniela.semanova@minv.sk

0961 44 6057

251

Ing. Erika Gablasova

aktualizacia VKM
poskytovanie informacii z KN

erika.gablasova@minv.sk

0961 44 6052

256

Jela Sucha

zapis listin

jela.sucha@minv.sk

0961 44 6056

256

Bc. Zaneta Juréikova

zapis listin

zaneta.jurcikova@minv.sk

0961 44 6054

257

PhDr. Andrea Halasova

ved. odd. zapisov prav do KN

andrea.halasova@minv.sk

0961 44 6053
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